
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 229/1665/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.11.2022

w sprawie: akceptacji treści oraz upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania umowy z Instytutem
Kształcenia Managerów Jakości, os. Strusia 1a, 31-807 Kraków, NIP: 866-157-79-30, REGON: 292800211.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022r, poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu do podpisania umowy z
Instytutem Kształcenia Managerów Jakości, os. Strusia 1a, 31-807 Kraków, NIP: 866-157-79-30, REGON: 292800211,
przedmiotem której jest obowiązkowa „Usługa audytu i diagnozy cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Mrągowie”,
dotycząca realizacji zadania „Cyfrowy Powiat”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Informatykowi w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 229/1665/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.11.2022 r. (PDF 653 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1665-1668600268.pdf?noc=1668600268

